
1 
 

 

          UCHWAŁA NR 254/1667/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 28.07.2023 r. Nr 85/18.4143.6.27.2023.WOJ, decyzji Ministra Finansów z dnia 

31.07.2023r. Nr MF/FS5.4143.3.149.2023.MF.2864 oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 
                                                                                Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 254/1667/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 2 sierpnia 2023 r.   

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  10 000,00  

 71015  Nadzór budowlany  10 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 10 000,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

28.07.2023 r. Nr 

85/18.4143.6.27.2023.WOJ z 

przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków 

bieżących w powiatowych 

inspektoratach nadzoru 

budowlanego 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie  14 000,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  14 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 14 000,- 

zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów z dnia 31.07.2023r. 

Nr MF/FS5.4143.3.149.2023. 

MF.2864 z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii 

informacyjno- 

komunikacyjnych na lata 2020-

2024 – „Aktywna tablica” 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 14 000,00 

   Razem dochody  24 000,00  

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        



3 
 

                                          Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 254/1667/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 2 sierpnia 2023 r.  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 1 842 446,00 1 842 446,00 Zmniejszenie w planie 

wydatków o kwotę 1 842 446,- 

dla zadania „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2502R –ul. 

Dąbrowskiego w Stalowej Woli 

– etap II od km 0+492,32 do 

km 0+888,88” w wyniku 

dostosowania do aktualnego 

kosztorysu inwestorskiego 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 1 842 446,- 

dla zadania „Remont drogi 

powiatowej Nr 1013R 

Zbydniów- Turbia na odcinku 

od km 0+787 do km 2+382 w 

m. Zbydniów, Majdan 

Zbydniowski 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 842 446,00 1 842 446,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 842 446,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 842 446,00  

710   Działalność usługowa  10 000,00  

 71015  Nadzór budowlany  10 000,00 Zwiększenie w planie 

wydatków PINB o kwotę  

10 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 28.07.2023 r. Nr 

85/18.4143.6.27.2023.WOJ z 

przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków 

bieżących 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 000,00 

 
 

4260 Zakup energii  2 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 000,00 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 000,00 

758   Różne rozliczenia  33 500,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 33 500,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej 

o kwotę 30 000,- z 

przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji projektowej na 

likwidację barier w ZS Nr 6 

Specjalnych 

 

Zmniejszenie rezerwy 

oświatowej o kwotę 3 500,-,  na 

wkład własny do realizacji 

programu Rządowego „Aktywna 

tablica” 

  4810 Rezerwy 33 500,00  

801   Oświata i wychowanie   47 500,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  17 500,00 Zwiększenie w planie wydatków  



4 
 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 17 500,00 CEZ z przeznaczeniem na  

realizację programu „Aktywna  

tablica”, w tym:  

1. dotacja z budżetu państwa  

                              – 14 000,00  

2. wkład własny powiatu   

                                  – 3 500,- 

 80195  Pozostała działalność  30 000,00 Zwiększenie w planie wydatków  

Starostwa o kwotę 30 000,- na 

opracowanie dokumentacji 

projektowej na likwidację barier 

w ZS Nr 6 Specjalnych 

  4270 Zakup usług remontowych  30 000,00 

926 
 

 Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00  

 
92695 

 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków w wyniku zmiany 

terminu realizowanych zadań 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 

150 000,- dla zadania „Budowa 

nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem przy Zespole 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli”                          

-zwiększenie o kwotę 150 000,- 

dla zadania „Modernizacja 

pomieszczeń sali sportowej 

wraz z zapleczem i budowa 

siłowni terenowej przy ZS Nr 1 

w Stalowej Woli” 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

150 000,00 150 000,00 

   Razem wydatki 2 025 946,00 2 049 946,00  

 


